SEXTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2012

CADERNO 2 m 7

14107

23885

28439

27615

21283

90002

27989

26463

16079

19997

29150

11140

14297

28979

26594

16907

27891

17797

13923

26226

28879

29620

25195

14276

22640

20805

19644

29439

16855

16888

28047

14287
24154
15125

15273
4629

13696

20839

29042

30572

19325

27451

26466

26551

30364

15519

15511

DIULIANE DIAS DA SILVA

DIVINO MAGNO RODRIGUES
BARREIRA
DOUGLAS ALBERTO LIMA
CORREIA
DOUGLAS CAIO DE ARRUDA
NUNES

DOUGLAS SIMAO DE SOUZA
DRIELLE SILVA NASCIMENTO
EDER DA SILVA CARDOSO
EDIANE DOS SANTOS COSTA

EDILSON DO CARMO MELO

EDSON DAMIAQ SANTOS DE
SOUZA
EDYMILSOM KENEDY SANTOS
DE SA
ELAINE AMARAL DE BARROS
FEMININO

ELANILDE ALAVES CUNHA

ELESSANDRA DAS CHAGAS
DA SILVA

ELIANE DA COSTA MARTINS
DE SOUZA

ELIEL DA SILVA SOUSA

ELIEZIO PEREIRA DOS SANTOS

ELIS APARECIDA RIBEIRO
DE LIMA

ELIZABETH MIRANDA PANTOJA

ELIZANGELA CRISPIM DE
OLIVEIRA

ELOANA SILVA PEREIRA
ELSON FREITAS DA SILVA

EMANOELA MENDES LOPES

ENEIDIANA HELENA
VASCONCELOS LEAL

EUCILENE DE SOUSA MORAIS
EVANDRO DA SILVA MATOS

EVERTON DE JESUS MOREIRA

EWERTON NASCIMENTO DA
SILVA

EZEQUIAS DA SILVA CORREA
EZEQUIEL DA SILVA CORREA

FABIANA CRUZ GOMES

FABIO ALEXANDRE BARBOSA
PEREIRA
FABIO MARCELINO DA ROCHA

FABIOLA DE OLIVEIRA SOUSA

FABRICIA RAIOL DE CASTRO
FABRICIO CORREA DA COSTA

FABRICIO FERREIRA DE SOUZA

FELIPE CONDE RIBEIRO

FERNANDA CRISTINA SOARES
DA FONSECA

FERNANDO ANTONIO MENDES
DE SALLES NASCIMENTO FILHO

FERNANDO DE MACEDO
BARROS

FERNANDO DIAS TEIXEIRA

FERNANDO MARAJO SANTOS
CASSIANO

FLAVIO DE SOUZA SILVA
FLAVIO SILVA GODOI

FLORENCIO PAULO DE
OLIVEIRADIAS

FRANCINALDO PEREIRA COSTA

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Indeferido
Indeferido

Deferido
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

N&o entregou a documentacao exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

N&o entregou a documentacao exigida
em edital

Né&o entregou a documentagéo exigida

em edital
Nao esta cadastrado no sistema de
concursos da UEPA

Né&o entregou a documentagdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

N&o entregou a documentacao exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Né&o entregou a documentagéo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

N&o entregou a documentacao exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

N&o entregou a documentacao exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Né&o entregou a documentagéo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

N&o entregou a documentacao exigida
em edital

N&o entregou a documentacdo exigida
em edital

Né&o entregou a documentagéo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o apresentou o Nimero do NIS

Néo entregou a documentacdo exigida

em edital

N&o apresentou o Nimero do NIS
N&o entregou a documentacao exigida
em edital
Néo entregou a documentagéo exigida
em edital
N&o entregou a documentacdo exigida
em edital
N&o entregou a documentacdo exigida
em edital
N&o entregou a documentacao exigida
em edital
N&o entregou a documentacdo exigida
em edital
Né&o entregou a documentagéo exigida
em edital
Néo entregou a documentacdo exigida
em edital
N&o entregou a documentagéo exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

N&o entregou a documentacao exigida
em edital

29020

22139

18451

26190

26083

14152

25324
30250
16798

27442

31032

31015

26817

24119

28180

30681

22750

22421

24251

26865

14315

29574

167%

26167

26921

14138

21232

16713

26803

30244

19223

15848

23194

14579

31247

31259

21172

27193

26955

29462

27935

14945

20819

26836

20099

21296

FRANCISCA DIESSYCA LIMA
DE SOUZA
GABRIELA RODRIGUES DO
NASCIMENTO

GECIANE BRITO DE CASTRO

GELSON PEREIRA DE JESUS

GEORGEANNE LISBOA FELIX
GEOVANI ALVES BRITO

GERSON MOTA MORAES
GESIANE VARELA SOARES
GIBSON CORREIA SERRAO

GICELE GUIMARAES DE
MESQUITA

GILBERTO PEREIRA CORSINO

GILVANDRE PEREIRA CORSINO

GILVANY DOS SANTOS
SARAIVA

GIOVANI FERREIRA

GISLENE FERNANDES SOARES
LIMA
GIZELLE DE MEDEIROS
BARBOSA
GLEIBSON CARNEIRO DO
NASCIMENTO

GLEISSON MENDES DOS REIS

GREICE KELLY RODRIGUES
MENDES
HELDER ARLINDO SOUZA
FERNANDES
HELENO DE JESUS PERDIGAO
FAVACHO

HELENO INACIO DA SILVA

HELLEN CRISTINA LISBOA
DA CRUZ

HELSON LUIZ LIMA RAMOS

HERMOGENES BRITO DOS
SANTOS
HERYKSON LENDER DA CUNHA
OLIVEIRA

HIGO DOS SANTOS SILVA
HUELISOM CORREIA SERRAQ
IOLENE TABOSA SILVA

ISAQUE OLIVEIRA BRAGA

ISIS COROLINE RIBEIRO
MORAES
ISMAEL CARLOS BRAGA DE
AQUINO

ISRAEL FERREIRA CONCEICAO
ISRAELLA COSTA FREITAS

IVSON LEANDRO DA SILVA

IZAIAS DE SOUZA SILVA
JUNIOR

IZANIAS DE SOUSA FERREIRA
JACKELINE ALVES DA SILVA
JACKSON BRITO DOS SANTOS
JAIR DE SOUSA QUADROS
JANIEL DE SOUSA MALHOES

JANILSON BEZERRA DA SILVA

JARLANE MARIA MOREIRA
MOTA

JASSON CHARLES SOARES
CAVALCANTE JUNIOR

JEAN CUNHA DOS ANJOS

JEFFERSON BARBOSA DA SILVA

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentago exigida
em edital

N&o entregou a documentagéo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

Néo apresentou o Nimero do NIS

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagéo exigida
em edital

N&o entregou a documentagéo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentago exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagéo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentacdo exigida
em edital

N&o entregou a documentagdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

29601

28996

22709

13871

23341

19025

23801

16077
14100
26578

26421

21911

14540

29145

26963

23538

14414

90001

27045

23312

28528

22531

22705

30075

30450

24029

25014

30285

22944

29643

23744

25187

22734

271292

14966

25682

15434

26695

29562

25862

16720

20373
30254
25593

29147

JESSICA LORENNA DE SOUSA

JESSICA MENDES PEREIRA

JESSICA SILVA SERRAO

JHAMPSON ENDRYO MOURA DE
OLIVEIRA

JHEINEFFE NATHALIA AGUIAR
DA SILVA

JHONATAN JOSE VELOSO
DA SILVA
JHONATAN MONTEIRO DE
CASTRO
JHONATHAN WEMERSON
NASCIMENTO LOBO
JOAO CLEBER DA LUZ VIDAL
JOAQUIM DO NASCIMENTO
MELO
JOCIVALDO EVANGELISTA
MARTINS

JOELMIR LOBATO RIBEIRO
JONATAN GONGALVES LOPES

JONATHAN VALENTE GOMES

JONHNATAN BRITO DOS
SANTOS
JORGE ALEXANDRE DE SOUZA
NASCIMENTO

JORGELEI DA COSTA SILVA

JOSE CARLOS SILVA COSTA
NETO
JOSE LEANDRO DE SOUSA
CARDOSO

JOSE LUIZ VIANA PALHETA
JOSE VINNY NERY BRITO
JOSIANE DA SILVA BAIA

JOVANDER DE LIMA PACHECO

KAIO CREMA

KAISSE SABINA RAMOS
DOS REIS
KARLA ALINE HOLLANDA DO
NASCIMENTO
KAROLINA STHEFANY COSTA
DE CAMPOS
KAUAN JENNIFER RODRIGUES
CARVALHO
KELLY ROSANA SARMENTO
MADUREIRA

KENALTI PEREIRA DA SILVA

KERINA CRISTINA DOS
SANTOS ABREU

KESSILENE RAMOS DA SILVA

KEYSE ADRYELLE SARMENTO
MADUREIRA

KISSIA MODESTO DIAS

KLEBERSON JOAQUIM
DOMINGOS DA SILVA

LALIANE DA VEIGA GOMES

LARISSA GOMES FURTADO

LAURINDA MACEDO DOS
SANTOS

LAYSE DA SILVA ALBUQUERQUE

LEANDRO DA SILVA FERREIRA

LEANDRO OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
LEANDRO PEDRO DA COSTA
BRITO
LEVI GAMA PACHECO

LEYDIANE SANTOS SOUSA

LIDIANE CRISTINA LOPES
RIBEIRO

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Deferido

Indeferido

Indeferido

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital
Néo entregou a documentagdo exigida
em edital
0 NIS foi identificado na base do
Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo
pertence a pessoa informada
Néo entregou a documentagdo exigida
em edital
0 NIS foi identificado na base do
Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo
pertence a pessoa informada
Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Né&o apresentou o Nimero do NIS

Néo entregou a documentacéo exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

N&o entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao esta cadastrado no sistema de
concursos da UEPA

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

Néo entregou a documentagdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

Néo entregou a documentagdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

Néo entregou a documentagdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Nao entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentacdo exigida
em edital

Néo entregou a documentagéo exigida
em edital



