SEXTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2012 CADERNO 2 ■ 7

			Não entregou a documentação exigida		FRANCISCA DIESSYCA LIMA		Não entregou a documentação exigida				Não entregou a documentação exigida
14107	DIULIANE DIAS DA SILVA DIVINO MAGNO RODRIGUES	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	29020	DE SOUZA GABRIELA RODRIGUES DO	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	29601	JESSICA LORENNA DE SOUSA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
23885	BARREIRA	Indeferido	em edital	22139	NASCIMENTO	Indeferido	em edital	28996	JESSICA MENDES PEREIRA	Indeferido	em edital
28439	DOUGLAS ALBERTO LIMA CORREIA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	18451	GECIANE BRITO DE CASTRO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	22709	JESSICA SILVA SERRAO	Indeferido	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
27615	DOUGLAS CAIO DE ARRUDA NUNES	Deferido		26190	GELSON PEREIRA DE JESUS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	22107	JESSION SILVN SERRAO	muelenuo	familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
21283	DOUGLAS SIMÃO DE SOUZA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	26083	GEORGEANNE LISBOA FELIX	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	13871	JHAMPSON ENDRYO MOURA DE OLIVEIRA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
90002	DRIELLE SILVA NASCIMENTO	Indeferido	Não está cadastrado no sistema de	14152	GEOVANI ALVES BRITO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital				O NIS foi identificado na base do
27989	EDER DA SILVA CARDOSO	Indeferido	concursos da UEPA Não entregou a documentação exigida	25324	GERSON MOTA MORAES	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	23341	JHEINEFFE NATHALIA AGUIAR DA SILVA	Indeferido	Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não
26463	EDIANE DOS SANTOS COSTA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	30250	GESIANE VARELA SOARES	Deferido	em edital -	10025	JHONATAN JOSE VELOSO	Indeferido	pertence a pessoa informada Não entregou a documentação exigida
			em edital Não entregou a documentação exigida	16798	GIBSON CORREIA SERRAO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	19025	DA SILVA JHONATAN MONTEIRO DE		em edital
16079	EDILSON DO CARMO MELO EDSON DAMIAO SANTOS DE	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	27442	GICELE GUIMARAES DE MESQUITA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	23801	CASTRO JHONATHAN WEMERSON	Indeferido	Não apresentou o Número do NIS Não entregou a documentação exigida
19997	SOUZA	Indeferido	em edital	31032	GILBERTO PEREIRA CORSINO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	16077	NASCIMENTO LOBO	Indeferido	em edital
29150	EDYMILSOM KENEDY SANTOS DE SÁ	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	31015	GILVANDRE PEREIRA CORSINO	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	14100 26578	JOAO CLEBER DA LUZ VIDAL JOAQUIM DO NASCIMENTO	Deferido Indeferido	- Não entregou a documentação exigida
11140	ELAINE AMARAL DE BARROS FEMININO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	26817	GILVANY DOS SANTOS	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	26421	MELO JOCIVALDO EVANGELISTA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
14297	ELANILDE ALAVES CUNHA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital		SARAIVA		em edital Não entregou a documentação exigida		MARTINS		em edital Não entregou a documentação exigida
28979	ELESSANDRA DAS CHAGAS DA SILVA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	24119	GIOVANI FERREIRA GISLENE FERNANDES SOARES	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	21911	JOELMIR LOBATO RIBEIRO	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
26594	ELIANE DA COSTA MARTINS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	28180	LIMA	Indeferido	em edital	14540	JONATAN GONÇALVES LOPES	Indeferido	em edital
16907	DE SOUZA ELIEL DA SILVA SOUSA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	30681	GIZELLE DE MEDEIROS BARBOSA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	29145	JONATHAN VALENTE GOMES	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
27891	ELIEZIO PEREIRA DOS SANTOS	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	22750	GLEIBSON CARNEIRO DO NASCIMENTO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	26963	JONHNATAN BRITO DOS SANTOS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
	ELIS APARECIDA RIBEIRO		em edital Não entregou a documentação exigida	22421	GLEISSON MENDES DOS REIS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	23538	JORGE ALEXANDRE DE SOUZA NASCIMENTO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
17797	DE LIMA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	24257	GREICE KELLY RODRIGUES MENDES	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	14414	JORGELEI DA COSTA SILVA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
13923	ELIZABETH MIRANDA PANTOJA	Indeferido	em edital	26865	HELDER ARLINDO SOUZA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	90001	JOSE CARLOS SILVA COSTA	Indeferido	Não está cadastrado no sistema de
26226	ELIZANGELA CRISPIM DE OLIVEIRA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	14315	FERNANDES HELENO DE JESUS PERDIGÃO	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	27045	neto José Leandro de Sousa	Indeferido	concursos da UEPA Não entregou a documentação exigida
28879	ELOANA SILVA PEREIRA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	29574	FAVACHO HELENO INACIO DA SILVA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	23312	CARDOSO JOSE LUIZ VIANA PALHETA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
29620	ELSON FREITAS DA SILVA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital		HELLEN CRISTINA LISBOA		em edital				em edital Não entregou a documentação exigida
25195	EMANOELA MENDES LOPES	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	16794	DA CRUZ	Indeferido	Não apresentou o Número do NIS Não entregou a documentação exigida	28528	JOSE VINNY NERY BRITO	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
14276	ENEIDIANA HELENA VASCONCELOS LEAL	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	26167	HELSON LUIZ LIMA RAMOS HERMOGENES BRITO DOS	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	22531	JOSIANE DA SILVA BAIA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
22640	EUCILENE DE SOUSA MORAIS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	26921	SANTOS	Indeferido	em edital	22705	JOVANDER DE LIMA PACHECO	Indeferido	em edital
20805	EVANDRO DA SILVA MATOS	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	14138	HERYKSON LENDER DA CUNHA OLIVEIRA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	30075	KAIO CREMA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
19644	EVERTON DE JESUS MOREIRA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	21232	HIGO DOS SANTOS SILVA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	30450	KAISSE SABINA RAMOS DOS REIS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
	EWERTON NASCIMENTO DA		em edital Não entregou a documentação exigida	16713	HUELISOM CORREIA SERRAO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	24029	KARLA ALINE HOLLANDA DO NASCIMENTO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
29439	SILVA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	26803	IOLENE TABOSA SILVA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	25014	KAROLINA STHEFANY COSTA DE CAMPOS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
16855	EZEQUIAS DA SILVA CORREA	Indeferido	em edital	30244	ISAQUE OLIVEIRA BRAGA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	30285	KAUAN JENNIFER RODRIGUES	Indeferido	Não entregou a documentação exigida
16888	EZEQUIEL DA SILVA CORREA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	19223	ISIS COROLINE RIBEIRO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	22944	CARVALHO KELLY ROSANA SARMENTO	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
28047	FABIANA CRUZ GOMES	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	15848	MORAES ISMAEL CARLOS BRAGA DE	Deferido	em edital -	29643	MADUREIRA KENALTI PEREIRA DA SILVA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
14287	FABIO ALEXANDRE BARBOSA PEREIRA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital		AQUINO ISRAEL FERREIRA CONCEICAO		Não entregou a documentação exigida		KERINA CRISTINA DOS		em edital Não entregou a documentação exigida
24154	FABIO MARCELINO DA ROCHA	Indeferido	Não apresentou o Número do NIS Não entregou a documentação exigida	23194		Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	23744	SANTOS ABREU	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
15125 15273	FABRICIA RAIOL DE CASTRO	Indeferido Deferido	em edital	14579	ISRAELLA COSTA FREITAS	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	25187	KESSILENE RAMOS DA SILVA KEYSE ADRYELLE SARMENTO	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
4629	FABRICIO CORREA DA COSTA	Indeferido	Não apresentou o Número do NIS Não entregou a documentação exigida	31247	IVSON LEANDRO DA SILVA IZAIAS DE SOUZA SILVA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	22734	MADUREIRA MADUREIRA	Indeferido	em edital
13696	FABRICIO FERREIRA DE SOUZA	Indeferido	em edital	31259	JUNIOR	Indeferido	em edital	27292	KISSIA MODESTO DIAS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
20839	FELIPE CONDE RIBEIRO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	21172	IZANIAS DE SOUSA FERREIRA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	14966	KLEBERSON JOAQUIM DOMINGOS DA SILVA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
29042	FERNANDA CRISTINA SOARES DA FONSECA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	27193	JACKELINE ALVES DA SILVA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	25682	LALIANE DA VEIGA GOMES	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
30572	FERNANDO ANTONIO MENDES DE SALLES NASCIMENTO FILHO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	26955	JACKSON BRITO DOS SANTOS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	15434	LARISSA GOMES FURTADO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
19325	FERNANDO DE MACEDO	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	29462	JAIR DE SOUSA QUADROS	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	26695	LAURINDA MACEDO DOS SANTOS	Deferido	-
27457	BARROS FERNANDO DIAS TEIXEIRA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	27935	JANIEL DE SOUSA MALHOES	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	29562	LAYSE DA SILVA ALBUQUERQUE	Indeferido	Não entregou a documentação exigida
	FERNANDO MARAJO SANTOS		em edital Não entregou a documentação exigida				em edital Não entregou a documentação exigida	25862	LEANDRO DA SILVA FERREIRA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
26466	CASSIANO	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	14945	JANILSON BEZERRA DA SILVA JARLANE MARIA MOREIRA	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida	16720	LEANDRO OLIVEIRA DO	Indeferido	em edital Não entregou a documentação exigida
26551	FLÁVIO DE SOUZA SILVA	Indeferido	em edital	20819	MOTA	Indeferido	em edital		NASCIMENTO LEANDRO PEDRO DA COSTA		em edital Não entregou a documentação exigida
30364	FLAVIO SILVA GODOI	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	26836	JASSON CHARLES SOARES CAVALCANTE JÚNIOR	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	20373 30254	BRITO LEVI GAMA PACHECO	Indeferido Deferido	em edital
15519	FLORENCIO PAULO DE OLIVEIRA DIAS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	20099	JEAN CUNHA DOS ANJOS	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital	25593	LEYDIANE SANTOS SOUSA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida em edital
15511	FRANCINALDO PEREIRA COSTA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	27296	JEFFERSON BARBOSA DA SILVA	Indeferido	Não entregou a documentação exigida	29147	LIDIANE CRISTINA LOPES	Indeferido	Não entregou a documentação exigida
			em edital				em edital	27117	RIBEIRO		em edital